
INFORMACIÓN LICITADORES

Página 1 de 1 

LOTE 1 - HU0012 Campiña 02 - Beas

21000607

21700541

C.E.I.P.

I.E.S.

Juan Ramón Jiménez

La Campiña

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Candón

Fuente de la Corcha

Clarines

La Estación

Urbanización El Álamo

Navahermosa

Candón

Fuente de la Corcha

Clarines

Paniajo

Navahermosa

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Beas

Beas

Beas

Beas

Beas

Beas

Beas

Beas

Beas

Beas

Beas

210110002

210110004

21D007168

21D007171

219999769

219999641

210110002

210110004

21D007168

21D007297

219999641

13

4

3

7

1

3

4

4

1

5

1

31

15

046TOTAL LOTE:

09:00-14:00

08:30-15:00

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Beas

Beas

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

(*) EN CUMPLIMIENTO DEL ARTÍCULO 11.2 DEL DECRETO 287/2009, DE 30 DE JUNIO, POR EL QUE SE REGULA LA PRESTACIÓN
GRATUITA DEL SERVICIO COMPLEMENTARIO DE TRANSPORTE ESCOLAR, QUE ESTABLECE QUE LAS HORAS DE LLEGADA Y SALIDA DEL
MISMO DE LOS VEHÍCULOS DE TRANSPORTE SERÁN ÚNICAS PARA CADA TRANSPORTE, ESTE CENTRO TIENE PLANIFICADA LA SALIDA
DE ESTE SERVICIO CONDICIONADA A LA DEL COMEDOR ESCOLAR.

El horario reflejado es a título indicativo y debe ser confirmado con la Dirección del centro receptor de la ruta.

Expte

37º23'25.13''N  6º44'19.36''W

37º29'4.87''N  6º51'35.85''W

37º24'9.36''N  6º46'8.45''W

37º25'26.23''N  6º49'25.94''W

37º26'36.24''N  6º48'4.41''W

37º29'42.55''N  6º47'10.36''W

37º23'25.13''N  6º44'19.36''W

37º29'4.87''N  6º51'35.85''W

37º24'9.36''N  6º46'8.45''W

37º23'57.16''N  6º44'10.69''W

37º29'42.55''N  6º47'10.36''W

COORDENADAS

COORDENADAS

00227/ISE/2024/HU


