INFORMACIÓN LICITADORES

Expte 00227/ISE/2024/HU

LOTE 1 - HU0012 Campiña 02 - Beas

CÓDIGO	NIVEL	NOMBRE		LOCALIDAD HOF		ARIO	
21000607	C.E.I.P.	Juan Ramón Jiménez		Beas	09:00)-14:00 (*)	
DESCRIPCIÓ	N	LOCALIDAD	ID.PARADA		N° PLAZAS ORDINARIAS	N° PLAZAS ADAPTADAS	
Candón		Beas	210110002	37°23'25.13"N 6°44'19.36"W	13	0	
Fuente de la Corcha		Beas	210110004	37°29'4.87"N 6°51'35.85"W	4	0	
Clarines		Beas	21D007168	37°24'9.36"N 6°46'8.45"W	3	0	
La Estación		Beas	21D007171	37°25'26.23"N 6°49'25.94"W	7	0	
Urbanización El Álamo		Beas	219999769	37°26'36.24"N 6°48'4.41"W	1	0	
Navahermosa		Beas	219999641	37°29'42.55"N 6°47'10.36"W	3	0	
					31	0	
CÓDIGO	NIVEL	NOMBRE		LOCALIDAD	HORA	HORARIO	
21700541	I.E.S.	La Campiña		Beas	08:30-15:00		
DESCRIPCIÓ	N	LOCALIDAD	ID.PARADA		N° PLAZAS ORDINARIAS	N° PLAZAS ADAPTADAS	
Candón		Beas	210110002	37°23'25.13"N 6°44'19.36"W	4	0	
Fuente de la Corcha		Beas	210110004	37°29'4.87"N 6°51'35.85"W	4	0	
Clarines		Beas	21D007168	37°24'9.36"N 6°46'8.45"W	1	0	
Paniajo		Beas	21D007297	37°23'57.16"N 6°44'10.69"W	5	0	
Navahermosa		Beas	219999641	37°29'42.55"N 6°47'10.36"W	1	0	
					15	0	
				TOTAL LO	TE: 46	0	

^(*) EN CUMPLIMIENTO DEL ARTÍCULO 11.2 DEL DECRETO 287/2009, DE 30 DE JUNIO, POR EL QUE SE REGULA LA PRESTACIÓN GRATUITA DEL SERVICIO COMPLEMENTARIO DE TRANSPORTE ESCOLAR, QUE ESTABLECE QUE LAS HORAS DE LLEGADA Y SALIDA DEL MISMO DE LOS VEHÍCULOS DE TRANSPORTE SERÁN ÚNICAS PARA CADA TRANSPORTE, ESTE CENTRO TIENE PLANIFICADA LA SALIDA DE ESTE SERVICIO CONDICIONADA A LA DEL COMEDOR ESCOLAR.

El horario reflejado es a título indicativo y debe ser confirmado con la Dirección del centro receptor de la ruta.